
Świecie, dnia 21 października 2019 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ (pytania 1-6)

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  pn. ROBOTY  BUDOWLANE  -
PRZEBUDOWA  I  REMONT  BUDYNKU  NR  5    prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
oznaczenie sprawy V.271.6.2019 (ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 611229-N-2019 z dn. 17-10-2019 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.  
Okna w serwerowni maja być z okuciami  klasy RC4 - producenci stolarki drewnianej oferują 
tylko  okna  odpowiadające  klasie  RC2.  Proszę  o  zmianę  projektu  na  klasę  okien  w  
serwerowni na RC2. 

Odpowiedź: 

Proszę o zastosowanie okna w klasie RC2.

Pytanie 2. 
Gdzie znajduje się serwerownia ? Czy jest  to pomieszczenie techniczne  w  piwnicy czyli  
okna O1 = 2szt ?

Odpowiedź:  

Serwerownia znajduje się w pom. 1.6 w piwnicy (okno O1-1 szt.)

Pytanie 3. 
Proszę  o  określenie szprosów w oknach : 

       - czy  mają być tylko naklejane na szybę od wew. i zew. drewniane ? wersja tańsza
       - czy mają być to szprosy tzw. wiedeńskie czyli szpros naklejany na szybę od wew. i . zew. 

wraz z ramką aluminiową  międzyszybową  ?  wersja dużo droższa
        - czy  mają  to  być  szprosy międzyszbowe ?  

Odpowiedź: 

Należy zastosować szprosy drewniane naklejane na szybę od wew. i zew.
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Pytanie 4. 
Proszę  o  przekrój  projektowanego  okna.  Czy  okna  posiadają  elementy  ozdobne  typu  
główka,  stopka,  ślemię,  przymyk  ozdobny? Lub  proszę  zdjęcie  okna  starego  ze  
zbliżeniem na elementy. 

Odpowiedź: 

Większość okien posiada jedno ślemię w poziomie spodu górnej łukowej części oraz jeden 
słupek  środkowy  w  dolnej  prostokątnej  części.  Okna  nie  posiadają  rozbudowanych  
zdobień typu główka, stopka, przymyk ozdobny.
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Pytanie 5. 
Przedmiar opisuje, że maja być  parapety wewnętrzne drewniane dębowe, natomiast opis  
techniczny wskazuje na  parapety z konglomeratu. Proszę  o  określenie rodzaju  parapetu  
wewnętrznego. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować parapety z konglomeratu zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 6. 
Drzwi wewnętrzne drewniane. Proszę  o więcej szczegółów technicznych czy  maja  ty być  
drzwi drewniane  pełne czy  okleinowane naturalnym fornirem ?  Proszę  podać przykładowy 
wzór, producenta. 

Odpowiedź: 

Drzwi mogą być okleinowane naturalnym fornirem np. 
Drzwi marki DANA dla obiektów służby zdrowia (tzw. drzwi medyczne), pokryte są laminatem 
o  zróżnicowanej  grubości  HPL 0,8mm, HPL 1,0mm lub  HPL 2,0  mm ,  w  zależności  od  
zaistniałej potrzeby. Drzwi medyczne dostarczane z ościeżnicami drewnianymi o takiej samej 
powierzchni lub ościeżnicami stalowymi, ocynkowanymi i lakierowanymi proszkowo lub też z 
ościeżnicami  ze  stali  nierdzewnej  lub  aluminium.  Wymienione  powierzchnie  skrzydeł  i  
ościeżnic  gwarantują  bezproblemowe  stosowanie  odpowiednich  środków  chemicznych,  
służących do utrzymania drzwi w wymaganej przepisami sanitarnymi czystości. Szczególnie 
polecaną konstrukcją drzwiową dla tego typu budownictwa są drzwi w 4 klasie wytrzymałości 
mechanicznej. 
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